Vaalipaivan danestyspaikat vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleissa.

Ainestysalueen numero ja nimi Ainestyspaikka

1. Muurala Lagstads skola
Espoonkatu 7

2. Jouppi-Kirstinsyrja Kirstin koulu
Kirstintie 11

3. Tuomairila Tuomarilan koulu
Puistotie 13

4. Nuuksio-Nupuri Karhusuon koulu

Karhuniitynkuja 3

5. Bembdle-Kunnarla Jarvenperan koulu
Auroranmaki 1

6. Kuurinniitty-Ymmersta Ymmerstan koulu
Ristihaantie 5

7. Sokinvuori-Kirstinmaki Kirstin koulu
Kirstintie 11

8. Suna Tuomarilan koulu
Puistotie 13

9. Kirkkojarvi Kirkkojarven koulu
Kotikylantie 6

10. Kauklahti-Espoonkartano Kauklahden koulu
Hansakallio 2

11. Kurttila Vanttilan koulu
Nissintie 2

12. Saunalahti Saunalahden koulu

Brinkinmaentie 1

13. Kaupunginkallio Kirkkojarven koulu
Kotikylantie 6
20. Kalajarvi Kalajarven palvelutori

Ruskaniitty 4

22. Niipperi Juvanpuiston koulu
Juvanpuro 2

23. Jarvenpera Jarvenperan koulu
Auroranmaki 1

29. Puustellinmaki-Vermo Postipuun koulu
Ruutikuja 2



30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

47.

50.

51.

Laajalahti

Pohjois-Leppavaara

Makkyla

Lintuvaara

Vallikallio

Perkkaa

Kilonpuisto

Lansa-Sepankyla

Karakallio

Rastaspuisto

Jupperi

Lahderanta

Etela-Leppavaara

Viherlaakso

Sateri

Lippajarvi

Kilo-Kuninkainen

Tapiolan keskus

Otsolahti

Laajalahden koulu
Elisenvaarankuja 9

Lintulaakson koulu
Linnuntie 13

Monikon koulukeskus
Verajapellonkatu 2—4

Lintumetsan koulu
Lintumetsantie 10

Lintulaakson koulu
Linnuntie 13

Perkkaan koulu
Majurinkatu 8

Kilonpuiston koulu
Kilonpuisto 5

Espoon yhteislyseo
Kutojantie 2

Rastaalan koulu
Kalasaaksenkatu 4

Rastaalan koulu
Kalasaaksenkatu 4

Jupperin koulu, valiaikaistila
Veininkatu 24

Lahderannan koulu
Lahdesuoni 4

Ruusutorpan koulu
Leppavaarankatu 24

Viherlaakson alakoulu
Kievarinraitti 1-3

Ruusutorpan koulu
Leppavaarankatu 24

Auroran koulu
Lippajarventie 44

Kilonpuiston koulu
Kilonpuisto 5

Tapiolan koulu ja lukio
Opintie 1

Tapiolan koulu ja lukio
Opintie 1



54.

55.

57.

58.

59.

60.
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64.

65.

68.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

Westend

Jousenkaari-Hakalehto

Koivu-Mankkaa

Pohjois-Tapiola

Otaniemi

Haukilahti

Niittykumpu-Tontunmaki

Vanha-Mankkaa

Taavinkyla

Tiistila

Suurpelto-Henttaa

Kuitinkallio-Olarinmaki

Olarinpuisto-Paivankehra

Friisila

Piispansilta

Matinlahti

Nuottaniemi-Kalastajanmaki

Kuitinniitty

Matinmetsa

Westendinpuiston koulu
Hiiralantie 6

Tapiolan koulu ja lukio
Opintie 1

Pohjois-Tapiolan koulu
Sepontie 4

Pohjois-Tapiolan koulu
Sepontie 4

Haukilahden lukio, valiaikaistila
Tekniikantie 3

Toppelundin koulu
Toppelundintie 15

Niittykummun koulu, liikuntahalli
Vuoritontuntie 18

Mankkaan koulu
Mankkaansuo 8

Mankkaan koulu
Mankkaansuo 8

Tiistilan koulu
Tiistilankuja 4
Opinmaki OK
Lillhemtintie 1

Kuitinméaen koulu, rakennus 2
Kuitinkuja 4

Paivankehran koulu
Paivankehrantie 2

Friisilan koulu
Holmanniitynkuja 10

Mattlidens skola
Matinsyrja 1

Matinlahden koulu
Aapelinkatu 2—4

Tiistilan koulu

Tiistilankuja 4

Kuitinméaen koulu, rakennus 2
Kuitinkuja 4

Matinlahden koulu
Aapelinkatu 2—4



79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

87.

88.

89.

90.

91.

93.

94.

95.

99. Henkil6t, joita ei ole vaestotietojarjestelmassa
merkitty minkaan kiinteistén kohdalle.

Tillinmaki

N&ykkid

Malminmaki-Eestinlaakso

livisniemi-Hannus

Yla-Kivenlahti-Meritori

Espoonlahden keskus

Yla-Soukka-Hannusjarvi

Ala-Soukka

Soukanranta

Kaitamaki-Suvisaaristo

Laurinlahti

Latokaski

Kipparinmaki

Ala-Kivenlahti

Noykkionpuro-Martinsilta

Saunalahden koulu
Brinkinmaentie 1

Noykkion koulu
Noykkidnlaaksontie 3

Noykkion koulu
Noykkidnlaaksontie 3

livisniemen koulu
Arttelikuja 4

Meritorin koulu
Merivalkama 9

Mainingin koulu
Maininkitie 23

Espoonlahden koulu ja lukio "Jylla”
Opettajantie 3

Soukan koulu
Soukankuja 5

Soukan koulu
Soukankuja 5

Soukan koulu
Soukankuja 5

Storangens skola
Espoonlahdentie 10

Nauriskasken koulu
Kaskihaka 5

Storangens skola
Espoonlahdentie 10

Meritorin koulu
Merivalkama 9

Finno skola
Suomalaistentie 2—4

Kirkkojarven koulu
Kotikylantie 6

Muuttuneet tiedot edellisista vaaleista on merkitty punaisella.



